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truite@piscicultureteppe.fr

a compter du 1 février 2025

Frais codes a barres montant TTC

Truite portion éviscérée 231009100 19,98 €

grosse truite éviscérée 231009600 21,10 €

Pavé de truite 231009300 38,49 €

Filet de truite Fumée 231009800 79,88 €

Dés de truite fumée 3760043750146 7,74 € piece 38,70€ /kg 200g
toasti de truite fumée 233760000 57,37 € kg

Saucisson a cuire de truite 231010000 27,86 € Kg

Surgelé

Truite portion éviscérée 231010200 19,98 € Kg

Pavé de truite 231010500 38,49 € Kg

Haché de truite (150g x2) 3760043750184 7,91€ piece 26,37 € /kg 300g
nuggets de truites 231010900 24,90 € kg

Pasteurisé

CEufs de truite 3760043750092 13,10 € piece 145,56 € /kg 90g
Stérilisé

Velouté de truite 3760043750085 12,46 € piece 16,39 € /litre 760ml
Rillette de truite Nature 3760043750047 8,26 € piece 59,00 € /Kilo 140g
Rillette de truite Citron 3760043750009 8,51 € piece 60,79 € /Kilo 140g
Rillette de truite Basilic 3760043750016 8,51€ piece 60,79 € /Kilo 140g
Rillette de truite Echalote 3760043750115 8,51€ piéce 60,79 € /Kilo 140g
Rillette de truite Savagnin 3760043750108 8,87€ piece 63,36 € /Kilo 140g
Mousse 3760043750139 8,06 € piéce 57,57 € /Kilo 140g
Soufflé 3760043750153 6,02 € piece 43,00 € /Kilo 140g



